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Beslut 
Finansministeriet kommer att tillsätta en arbetsgrupp för att utreda de tullförfaranden 
som ska tillämpas på varor som transporteras över skattegränsen mellan riket och 
landskapet Åland. Arbetsgruppen kommer att bestå av representanter från 
Finansministeriet, Ålands landskapsregering, Tullen och Skatteförvaltningen.  
 
Vad gäller mandatet och upplägget för en gemensam arbetsgrupp för skattegränsfrågor 
är upplägget överlag bra, men likt landskapsregeringen framförde vid mötet 5.11.2021 
och skickade in som synpunkter på utkast till arbetsgrupp 18.11.2021, ser 
landskapsregeringen gärna att mandatperioden för arbetsgruppen förlängs till 31.12.2022 
då implementeringen av EU:s tullkodex fortsätter under hela år 2022.  
 
Bestämmelser om de tullförfaranden som skattekontrollen förutsätter finns förvisso i den 
direkt tillämpliga tullagstiftning som hör till EU:s exklusiva behörighet, men beskattningen 
på Åland i fråga om mervärdes- och punktskatt är rikets exklusiva behörighet och den 
gemensamma arbetsgruppen bör därför även ha mandat att närmare utreda dessa 
bestämmelser. 
 
Finansministeriet har nu skickat en förfrågan till Ålands landskapsregering för att utse sina 
representanter till arbetsgruppen.  
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Landskapsregeringen utnämner följande personer som medlemmar till arbetsgruppen: 
 
- John Eriksson, förvaltningschef, Ålands landskapsregering 
- Thomas Löfwenhierta, jurist, Ålands landskapsregering 
- Robert Lindfors, sakkunnig, Ålands landskapsregering. 

 


